

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/pako-mokra-karma-dla-psa-kawalki-w-sosie-drob-415g-p-159673.html>



## PAKO mokra karma dla psa kawałki w sosie drób 415g

Cena	<b>4,15 zł</b>
Numer katalogowy	<b>37261</b>
Kod EAN	<b>5905261370983</b>

### Opis produktu

Karma dla psa Kawałki mięsne w sosie z drobiem PAKO to wyjątkowa propozycja żywieniowa, zaprojektowana specjalnie dla Twojego pupila, który ceni sobie doskonały smak i potrzebuje składników odżywczych wspierających jego zdrową kondycję mięśniową oraz pełen energii tryb życia.

#### Zalety:

- **Białko i tłuszcze dla zdrowej kondycji mięśniowej:** Ta karma dostarcza odpowiednią ilość białka i tłuszczu, które są niezastąpione dla utrzymania mocnych mięśni oraz aktywnego trybu życia Twojego psa.
- **Cenne składniki odżywcze:** Kawałki mięsne w sosie z drobiem są źródłem istotnych składników, takich jak cynk oraz witaminy A, D i E, które odgrywają kluczową rolę w zapewnieniu zdrowia psa.
- **Bogactwo mięsa:** kawałki mięsne zawierają aż 75% , a dodatek drobiu podnosi jakość składników odżywczych, co przekłada się na dobrostan i energię Twojego pupila.

Kawałki mięsne w sosie z drobiem PAKO wspierają zdrowie serca, ponieważ mięso drobiowe jest niskotłuszczowe i zawiera mniej cholesterolu niż niektóre inne źródła białka. Podawanie psu takiej karmy może przyczynić się do utrzymania zdrowego układu sercowo-naczyniowego oraz pomóc w zapobieganiu problemom związanym z nadwagą.

Łatwostrawność kawałków drobiowych jest niezaprzeczalnym atutem. Ich delikatna konsystencja i wysoka jakość sprawiają, że są łatwo przyswajane przez większość psów. To oznacza, że organizm psa efektywnie wykorzystuje dostarczone składniki odżywcze, przyczyniając się do jego ogólnego zdrowia.

Nie tylko wartości odżywcze, lecz także smakowa uczta to charakterystyczne cechy tej karmy. Kawałki mięsne z aromatycznym sosem stanowią wyjątkową ucztę dla podniebienia Twojego pupila. Ich soczystość i intensywny smak uczynią je ulubionym przysmakiem psa. Pozwalając mu cieszyć się tak smacznymi posiłkami, przyczyniasz się do zwiększenia jego apetytu oraz ogólnej satysfakcji z jedzenia.

**Skład:** mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego 75% w kawałku (w tym 4% drobiu), zboża, substancje mineralne, cukry

**Składniki analityczne:** białko surowe 7%, włókno surowe 0,25%, tłuszcz surowy 4%, popiół surowy 3%, wilgotność 81,5%

**Dodatki:** Dodatki dietetyczne /1kg: witamina A 720 j.m, witamina D3 180 j.m, witamina E 18 mg, cynk (jako jednowodny siarczan cynku), 16 mg, miedź (jako pięciowodny siarczan miedzi (II)) 2,8 mg, mangan (jako jednowodny siarczan manganu (II)) 2mg,